
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 16.02.2010 nr 223 

Ehituslubade kehtetuks tunnistamine ja 
ehituslubade väljastamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, ehitusseaduse § 23 lg 1 ja § 
28 lg lp 4, p 6 Tartu linna ehitusmääruse § 28 lg 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Tunnistada kehtetuks: 
1.1 Tartu Linnavalitsuse 19. jaanuar 2010. a korralduse nr 56 "Ehituslubade väljastamine" p 1.4, 
millega otsustati väljastada ehitusluba Pallase pst 7 kinnistu elektrivõrguga liitumisühenduste 
ehitamiseks arhitektuuri ja ehituse osakonna poolt 20.01.2010 väljastatud ehitusluba nr 124/10, 
kuna muutuvad ehitise olulised tehnilised andmed, mis on kantud ehitusloale. 
1.2. Tartu Linnavalitsuse 12. juuni 2007. a korralduse nr 747 "Ehituslubade väljastamine" p 1.17, 
millega otsustati väljastada ehitusload Ida tn 5, 5a, 7 ja 7a korterelamute püstitamiseks Ida tn 7 ja 
Ida tn 7a osas ja arhitektuuri ja ehituse osakonna poolt 13.06.2007 väljastatud ehitusload nr 
1668/07 ja 1669/07, kuna muutuvad ehitise olulised tehnilised andmed. 

2. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal väljastada ehitusload alljärgnevalt: 
2.1. Vallikraavi tn 19//21 endise väravapaviljoni rekonstrueerimiseks bürooks; 
2.2. Aardla tn 7a krt 40 rekonstrueerimiseks; 
2.3. Ida tn 7 korterelamu püstitamiseks; 
2.4. Ida tn 7a korterelamu püstitamiseks; 
2.5. Raua tänava kanalisatsioontorustiku ja Raua 23 veetorustiku ehitamiseks; 
2.6. Surnuaia 1 kinnistu elektrivõrguga liitumisühenduste ehitamiseks; 
2.7. Pallase pst 7 kinnistu elektrivõrguga liitumisühenduste ehitamiseks; 
2.8. Küüni tänava rekonstrueerimiseks; 
2.9. Väike-Turu sademeveetorustiku ehitamiseks. 

3. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal avaldada kahe nädala jooksul informatsioon ehituslubade 
väljastamise kohta ajalehes Postimees ja Tartu linna koduleheküljel. 

4. Korraldus jõustub ehituslubade taotlejatele teatavakstegemisest. 

5. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 

Skaneeritud: 30.01.13 



halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Margus/Hanson 
Abilinnapea linnapea ülesannetes 

%f/ 

Anneli Apuhtin 
Oigusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 30.01.13 


